

Dişincede
Toplumda
Ekonomide
Politikada

BİLECİK

DEĞİŞİM

Haftalık Siyasi Gazete

Değişmeyen tek şey değişimin kendisidir

Sahibi
İbrahim ŞEN

Yazı İşleri Müdürü
Asım KIRMACI

Haberler Müdürü
Belkis GÜMÜŞ

25 Haziran 2002

Yıl: 4 Sayı: 176

Fiyatı: 500.000 TL

Yönetim, Dizi, Baskı
İstiklal Mh. Terzihane Sk. 6/1
Tel&Fax: 0 226 212 72 60

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sadi ÇAMLI

“Göç alan ilçeyken, göç veren ilçe olduk”

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sadi Çamlı, Vergi Rekortmenleri Ödül Töreninde krizin Bozüyük'e etkilerini anlattı ve "Son yıllarda kalkınmada ve Milli Gelirden aldığı pay ile ilçeler bazında ön sırada yer almasına rağmen bu gün göç alan ilçe olmaktan çıkıp, göç veren ilçe durumuna gelmiş, kalifiye sanayi işçilerini kaybetmeye başlamış, duraklayan sanayi yatırımları yüzünden eskilerinin yanına çivi çakılamayan sanayi şehri haline geldik" dedi.



Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasının (TSO) 1996 yılından bu yana yüksek düzeyde vergi veren üyelerine için düzenlediği plaket töreni, Bilecik Valisi Ünal Ülkü, Bozüyük Kaymakamı Dursun Balaban ve Belediye Başkanı Ahmet Berberoğlu, Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Latif Erkan, Defterdar Haydar Şamlıoğlu, eski Milletvekili Bahattin Seker, Ankara Sanayi Odası Başkanı Zafer Çağlayan, Bilecik Ticaret Odası Başkanı Ahmet Özünü, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkı Aynur ve Ali Pamukçu, Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Osman Tekeli ve Yönetim Kurulu Başkanı Sadi Çamlı ile çok sayıda sanayici ve işadamlarının katılımı ile Bozüyük Halk

Eğitim Merkezinde görkemli bir şekilde yapıldı. Hükümete, mevcut siyasi ve ekonomik sisteme eleştirilerin yapıldığı konuşmalarda, yaşanan krizin insanlara ayaklarının yere sağlam basması gerektiğinin öğrettiğini altı çizildi.

Törenin açılış konuşmasını yapan Bozüyük TSO Başkanı Sadi Çamlı oda hakkında bilgi verdi ve 1994 yılında kurulan odanın 9 meslek grubunda 600 üyesi olduğunu söyledi. Bozüyük'ün yaşadığı değişim ve sanayileşme seyrine de dikkat çeken Çamlı, 1970'li yıllara kadar ilçede 2 Kamu İktisadi Kuruluşu (KİT) olduğunu ancak bu yıldan sonra hızlı bir sanayileşme sürecine girdiğini ifade etti ve

Devamı 5'de

Tüzün Ailesinin mutlu günü

Bilecik Belediye Başkanı Yaşar TÜZÜN'ün oğulları Mehmet Ata ve Deniz Tüzün'ün sünnet düğünleri görkemli bir törenle yapıldı. Öğleyn Belediye Kültür Sitesinde başlayan düğün, akşam da Abbate Gömlek Fabrikası tesislerinde devam etti. Sümer Ezgü ve diğer sanatçıların söylediği türkülerle coşan davetliler gece geç saatlere kadar eğlendiler. Milli Takımın çeyrek finalde Senegal'i yenerek yarı finale çıkması ise sünnet düğününün şölene dönüştürdü. Tüzün ailesinin sünnet düğününe, İzmit Büyükşehir Belediye Başkanı Sefa Sirmen, CHP Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Seviğer, Gölpazarı Belediye Başkanı İlyas Ünal, Cihanşirli Belediye Başkanı Zeki Ünal, Bayırköy Belediye Başkanı Bayram Kabasakal ve çok sayıda davetli katıldı.

Devamı sayfa 5'de



Tüzün Ailesi mutlu günlerinde doyusuya eğlendiler. Davetlilerin yoğunluğundan dolayı Başkan Tüzün eğlenmeye zor fırsat buldu.



Erkekliğe ilk adımı atan Mehmet Ata ve Deniz Tüzün'ün mutlulukları gözlerinden okunuyor.

Tüzün Ailesinin mutlu günü

Kültür Sitesi önünde başlayan düğüne çok sayıda vatandaş katıldı. Gelen konuklarla tek tek ilgilenen Belediye Başkanı Yaşar Tüzün ve Eşi Aysel Tüzün sıcağa rağmen herkesi memnun etmeyi başardı. Bileciklilerde Tüzün Ailesini bu mutlu günlerinde yalnız bırakmadılar.

Mehmet Ata ve Deniz Tüzün"ün düğünü çok renkli geçti. Düğüne getirtilen deve çocukların ilgisini çekti. Sünnet Çocukları, Kültür Sitesi önüne deve üstünde geldi. Mehmet Ata ve Deniz, kendilerine gösterilen ilgiden ve sevgiden dolayı coştular.



"Göç alan ilçeyken, göç veren ilçe olduk"

Baştarafı 1'de

"1970'ten sonra ilçemiz tarımdan sanayiye doğru geçmiş, 45 firma yatırım yapmış ve sanayileşen sayılı ilçelerden biri olmuştur. Ancak bu gün sanayileşme adına bir çivi bile çakılmıyor. 6 bin dönümlük Organize Sanayi Bölgesi boş duruyor. Mevcut firmalar ise, ya yurt dışına kaçıyor, ya kapanıyor yada işçi çıkarıyor. İlçemizdeki bazı firmalar yurt dışına taşındı. İlçemizdeki 1495 işçinin işine son verilmiş ve yaptığımız anketlerde üçüncü sırada olan işsizlik birinci sıraya çıkmıştır. Bu karamsar tablo hükümetin tutumu ile daha da karamsar hale gelmişti" dedi.

Bilecik Defterdarı Haydar Şamlıoğlu'na devletin hizmet verebilmesi için vergi almak zorunda olduğunu söyledi ve "Devletten nitelikli hizmet beklemek için vergi toplamak gerekir" dedi. Bilecik'in gelirlerinin giderlerini karşılamadığını da belirten Şamlıoğlu, Bilecikli sanayicilerin merkezlerini Bilecik'e taşımalarını istedi ve yatırımcı olacaklarını belirtti.

Vergi töreninde bir

konuşma yapan ASO Başkanı Zafer Çağlayan Türkiye'de enflasyon ile mücadelenin devam etmesi gerektiğini belirtti. Enflasyon ile mücadele edebilmek için en büyük şartın büyüme ve yatırım yapılmasını söyleyen Çağlayan "Bozüyük'te ki sisli ve dumanlı hava Türkiye'nin her yerinde mevcut" dedi. Tarihe beşiklik etmiş olan kutsal topraklarda bulunmanın memnuniyetini taşıdığını söyleyen Çağlayan sözlerine şöyle devam etti; "Dolayısıyla içinde bulunduğumuz yüksek derecede sorunlar hayatımıza büyük ölçüde yansıyor. Her şeye rağmen ayakta kalan tüm firmalarımızı kutluyorum. Eğer bugün bir ödül verilecekse ayakta kalmaya cesaret edebilen ve kabiliyet gösteren firma ve şahıslara verilmelidir. Türkiye gerçekten çok zor ve sıkıntılı bir dönemden geçiyor. Ülkemizde bir türlü önümüze göremiyoruz. İki yıl önce hiçbir şey yoktu. Fakat bir sabah kalktığımızda birimizin bacağı birimizin kolu yok oldu. O günden bu güne ülkemizin istenilen seviyeye gelmesi için çaba sarf ediyoruz. Fakat bu konuda istediklerimizi ya

biz anlatamıyoruz, yada bizi anlamıyorlar. Türkiye'de ki en büyük sorun bu günlerde enflasyon ve büyümeyi tartışan bir toplum haline gelmemiz. Ülkemizin atılım yapması ve büyümesi gerektiğini söylüyoruz. Fakat bazı köşe yazarları hatta ben onlara Televole ekibi diyorum. Bizi yanlış anlayıp toplumu yanlış bilgilendiriyorlar. Geçtiğimiz yıllarda enflasyon ile mücadele edebilmek için tüketim olmayacak, büyüme yapılmayacak ve üretim artırılacak denilmişti. Geçtiğimiz rakamlar bunun koskocaman bir yalan olduğunu ortaya çıkardı. Çünkü geçtiğimiz yıl ülkemiz yüzde 9,4 küçülürken, yüzde 70-80 oranında enflasyon yaşandı. Demek ki büyümeye enflasyonun alakası yok. Ortada enflasyonu doğuran sebepler olduğu sürece bu sorunla baş edemezsiniz. Bugün enflasyonla mücadelede üretimden kısılacaksa, üretimden düşülecekse bu çözüm sadece geçici olur. Ve yine aynı problemlerle karşılaşınız. Enflasyon ile mücadelede devlet bazı alışkanlıklarından vazgeçmelidir. Ve üretim

artırılmalıdır. Bunun yolu büyümeden geçiyor. Türkiye enflasyonu yenecek ve diğer taraftan büyüme mecburiyetinde bulunacak. Ülkemizin büyümek için önünde iki şartı var. Bunlardan birisi içerideki üretimi yani gelirlerini artırmak, diğeri ise içerideki sermaye ve müteşebbis yetmiyorsa o zaman dışarıdan yabancı sermayeyi getirmektir. Bunların olması için ülkemizde yatırım büyüme ortamının olması gereklidir" dedi.

Son olarak kürsüye gelen Vali Ünal Ülkü'de herkesin eleştiri yaptığını ve kendisinin moral vermek istediğini söyleyerek, "80 yıllık Cumhuriyetimiz çok zor günler geçiriyor. Ancak üzerinde bulunduğumuz topraklar kutsal topraklardır ve bu ülkenin kurulması için bu topraklarda büyük mücadeleler verildi. Bunun unutulmaması gerekir. Devlet, insanların elindeki hak ve yetkileri gönüllü olarak verdiği bir organizasyondur. Bunun bilincinde olmak gerekiyor. Bu ülkede ilk sanayileşme devlet eli ile başlamıştır. 80 yıl önce bu topraklarda Türk ve Müslüman sanayici yokken bu gün dünya ile mücadele eden sanayicilerimiz var" dedi. Krizin geleceğinin

bilinmesine rağmen hiç kimsenin ciddi bir tepki göstermediğini de ifade eden Vali Ülkü, KİT'lere uygulanan politikayı da eleştirdi ve KİT'ler bağımsız olsaydı bu gün Türk ekonomisinin sırtında yük olmazdı" şeklinde konuştu. Türk milletinin mutlaka krizden çıkacağını ve bunu başaracak bilgi ve birikime sahip olduğunu da söyleyen Ülkü, krizde Bilecikli firmaların ihracat yapmalarından da memnuniyet duyduğunu ifade etti.

Konuşmaların ardından plaket törenine geçildi. 1996 yılından bu yana çeşitli dönemlerde vergi rekortmeni olan, Murat Yavuz, Muharrem Duman, Hicabi Tilki, İmdat Kılavuz, M. Ali Konya, Murat Şeker, Ahmet Baloğlu, Behiç Torun, Kemal İter, Nezir Yavuz, Sertan Orhan, Mehmet Varlık, Öner Ocak ve Aydın Kavak, Kurumlarda ise, Özgüven Motorlu Araçlar A.Ş., Gürcan Akaryakıt, Kırac Elektrik Ltd. Şti., Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi, Grup İnşaat, Bozüyük Gaz A.Ş., Lambir Nakliyat, Akar Polisaj Ltd. Şti., Simpa A.Ş., Petek İnşaat Ltd. Şti., Bozüyük Otomotiv, Aksu Mermer İnşaat A.Ş., Tekeli Gıda Ltd. Şti. ve Öztoran Petrol Ürünleri A.Ş.'ye plaket verildi.